
4. DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele 160 95

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 273.2006 ve znění jejích dodatků

c.l alě.3

(dále jen „smlouva**)

Objednateli ČEPRO, a.s.

sídlo: Praha 7, Dělnická č.p. 2П, č.or, 12, PSČ 170 04 
1C: 60193531
č. účm: KB 11902931/0100
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341, dne 1.1.1994

zast.: log. Jiříin Borovcem. MBA - předsedou představenstva
Ing. Františkem TmUem Členem představenstva

Zhotovitel: Ochrana podzemních vod, s.r.o.

sídlo: Praha 6, Bělohorská 264/31, PSČ 169 00 
1C: 26750066
č. včtu: ČSOB 698840/0300
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp, zn. C 9135S, dne 15.1.2003 

zast.: 

níže uvedeného dne. měsíce a roku se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo 6. 
objednatele 16095 uzavřené mezi smluvními stranami dne 27.3.2006, ve znění jejích dodatků ě, 1 
až č. 3 (dále jen „dodatek" a „smlouva") v následujícím znění:

A Změny smlouvy

Do článku I. Předmět díla se vkládají nové odstavce 13. а 1.4., které zní:

I. Předmět díla
1.3. Předmět této smlouvy se rozšiřuje o technický dozor sanačního čerpání na skladu Šlapanov a 

monitoring lokality Šlapanov v roce 2010 včetně vyhodnocení formou závěrečné zprávy 
v závěru roku. Plánovaný rozsah odběrů a analýz uhlovodíků Сю - C40 je 65 ks vzorků

004289



smlouva objednatele*, č- ev.: 26S23
zhotovitel, č.ev.: 14/06

podzemní vody a provedení 3 základních chemických rozborů vody. Vše v rozsahu přiložené 
specifikace prací Mloha č. 2. která je nedílnou součástí smlouvy.

1.4. V roce 20 í 0 se neuskuteční moniformg skladu Potčhy (sudý rok).

Do článku П. Provedení dík $e vkládají nové odstavce 2.4. až 2.6,, které zní:

H. Provedení díla

2.4. Zhotovitel naváže na již prováděné práce od 1.1.2010 pracemi dle odst. 1.3. smlouvy o dílo.

2.5. Dílo dle odst. 1.3. této smlouvy se považuje za fádně provedené vyhotovením všech 
dohodnutých prací a vyhodnocením získaných výsledků v závěrečné zprávě za rok 2010.

2.6. Termín předání zprávy je do 30.1.2011.

Do článku V. Cena díla se vkládá nový odstavec 53., který zní:

V. Cena díla

5.3. Cena díla dle odst. 1.3. této smlouvy je sjednána dohodou na základě provedeného 
výběrového řízení v přiložené specifikaci prací ve výši 154.290,- Kč bez DPH za rok 2010.

(slovy: jednostopadesátčtyřitísícedvěstčdevadesátkorunčeských bez DPH).
К ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Článek IX. Závěrečná ustanovení odst. 93. se doplňuje o přílohu č. 2:

IX. Závěrečná ustanovení

9.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.2 - specifikace prací pro rok 2010.

V ostatních článcích a odstavcích se smlouva nemění.

В Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení, určených po 2 vyhotoveních pro objednatele a 
zhotovitele.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci smluvních stran.





smlouva objednatele, č. ev.: 26823
zhotovitel., č.ev,: 14/06

Předmětem prací v roce 2010 je technický dozor sanačního čerpání na skladu Šlapanov a 

monitoring lokality (odběr vzorků podzemní vody, analýzy Сю - C40 a ZCHR) včetně vyhodnocení 

v závěru roku formou závěrečné zprávy.

Monitoring lokality Potěhy se v roce 2010 neuskuteční, četnost odběrů Ix za 2 roky. vždy 

v lichý rok.

Fakturovány budou skutečně provedené práce.

Závěrečná zpráva bude objednateli předána do 30.1.2011

Datum: 18.12.2009 Zpracoval :


